Городская Дума

Муниципального образования

городского поселения «Город Белоусово»

Калужская область

                                                                    РЕШЕНИЕ

    29 января 2019 года                                                                                              № 1

О подведении итогов повторного конкурса на замещение должности

главы администрации МО ГП «Город Белоусово»

   Руководствуясь ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.34 Устава

МО ГП «Город Белоусово», учитывая результаты повторного конкурса на должность

Главы администрации МО ГП «Город Белоусово» и итог голосования депутатов

Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» за кандидатуры претендентов,

Городская Дума МО ГП «Город Белоусово»,

                                                                   РЕШИЛА:

1. Назначить с 30 января 2019 года Главой администрации МО ГП «Город

Белоусово» Лексунина Дмитрия Алексеевича.

2. Главе МО ГП «Город Белоусово» Т.А.Григорьевой заключить контракт с Главой

администрации МО ГП «Город Белоусово» Д.А.Лексуниным на период

полномочий Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» четвѐртого созыва.

3.  Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Жуковский вестник».

4. Решение вступает в законную силу с момента принятия.

          Глава МО ГП «Город Белоусово»                                             Т.А.Григорьева